APROVADO
______ dtetneão£4

Estado do Rio de Janeiro Em. íPlf Câmara Municipal de Cabo Frio»ttaliaoJ

ÍESIDENTE
Em 28 de Junho de 1995Indicação N9 0068/95

SOLICITA AO EXMQ SENHOR PREFEITO MUNICIPAL A PAVIMENTAÇÃO DA RUA
"S", DO LOTEAMENTO PARQUE ITAJURU.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo
tudo mais o que determina o interesse público, I N D I C A à
Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao
Senhor Prefeito Municipal, solicitando a paviment^çã
"S" , do Loteamento Parque Itajuru. >

ExmQ
da Rua

■*

*

? SALA DAS SESSSES, 28 de Juo (S de 1995.
iV

Milton Roberto
Vereador

-'ereira
Auto

Souza

JUSTIFICATIVA

Sendo totalmente habitada a Rua "S" faz jus a
esta melhoria, uma vez que a pavimentação melhora as condiçSes
de tráfego, o aspecto paisagístico e até tem reflexos na saúde
da população, que não conviverá mais com lama e poeira.

SALA DAS SESS3ES, 28 de Junho 1995 .

Milton Roberto
Vereador

diiffiRei. a 28/06/95